

Kompetencesammenkædning, jf. beskrivelse af kvalifikationer i studieordningens pkt. 1.1

Tomt felt = Intet direkte bidrag. 1 = lidt bidrag. 2 = noget bidrag. 3 = meget bidrag	Introduktionsweekend	Offentlig organisation og ledelse	Professionelt og personligt lederskab	Sommeruniversitetet	Strategisk ledelse og kommunikation	Udviklingsprojekt n	Masterprojekt
Viden og forståelse	3	3	3	3	3	3	3
En master i Master i Public Management har viden om de fagområder, der er af relevans for ledere i den offentlige sektor, og er baseret på den højeste internationale forskning Til støtte for de centrale fagområder, har dimittenden desuden viden om strategisk ledelse og kommunikation, personligt lederskab, offentlig økonomi og budgetstyring organisatoriske forandringer, forholdet mellem politik og administration, samfundsvidenskabelig metode mm. Masteren kan forstå og på et videnskabeligt grundlag reflektere over denne viden samt identificere relevante videnskabelige problemstillinger inden for fagområdet.							
Færdigheder	2	3	3	3	3	3	3
En master i Public Management kan anvende metoder og teori om organisering, styring og ledelse i den offentlige sektor samt mestre at forstå og diskutere organisatoriske, styringsmæssige og ledelsesmæssige problemstillinger i offentlige organisationer. Masteren kan, på basis af analyser, gennemført ved anvendelse af ovennævnte metoder, vurdere teoretiske og praktiske problemstillinger samt opstille nye analyse- og løsningsmodeller i forhold til udfordringer af organisatorisk, styringsmæssig og ledelsesmæssig karakter							
Kompetencer	2	3	3	2	3	2	3

Studieordning for Master of Public Management

En master i Public Management kan styre og udvikle arbejdssituationer relateret til ledelse, styring og organisering i offentlige organisationer, der er komplekse, uforudsigelige og forudsætter nye løsningsmodeller samt selvstændigt igangsætte og gennemføre fagligt og tværfagligt samarbejde og påtage sig professionelt ansvar.

Masteren kan forholde sig kritisk til teorier og metoder samt afkode komplekse og komplicerede problemstillinger, der relaterer sig til ledelsesmæssige, styringsmæssige og organisatoriske udfordringer i den offentlige sektor.

Masteren kan tage ansvar for egen faglig udvikling.

Studieordning for Master of Public Management

Progression – Master of Public Management					
	1. semester	2. semester	3. semester	4. semester	5. semester
Introduktionsweekend	■				
Offentlig organisation og ledelse	■	■			
Sommeruniversitet			■		
Professionelt og personligt lederskab		■	■		
Strategisk ledelse og kommunikation			■	■	
Valgfag 1			■		
Udviklingsprojekt				■	
Valgfag 2				■	
Masterprojekt					■